INDICAÇÃO Nº 01560/2009
Solicita a colocação de um ponto de luz no ponto de táxi localizado na Praça central do Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um ponto de luz no ponto de táxi localizado na Praça central do Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

À noite o ponto de táxi fica mal iluminado e, tal fato, além de prejudicar o trabalho dos taxistas, coloca em risco a segurança dos mesmos por facilitar a ocorrência de assaltos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2009.
	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03894/2009-451